
 

 

  

  

  

 

  

 

 

 

 

ANDIJON DAVLAT TIBBIYOT INSTITUTI 
 

“TIBBIYOTDA SIMULYATSION O‘QITISH: MUAMMOLAR, 

YECHIMLAR, ISTIQBOLLAR”  mavzusidagi  

Xalqaro ilmiy-amaliy konferensiyaning 

AXBOROT XATI 

 

Andijon davlat tibbiyot institutida 2023-yil 3-noyabr kuni “Tibbiyotda simulyatsion 

o‘qitish: muammolar, yechimlar, istiqbollar” mavzusida Xalqaro ilmiy-amaliy 

konferensiyada bo‘lib o‘tadi. Konferensiya formati: gibrid (offlayn, onlayn). 

Ishtirok etish uchun simulyatsion o‘quv markazlar rahbarlari va tyutorlari, tibbiyotda 

simulyatsion ta’lim mutaxassislari, tibbiyot oliygohlari rahbarlari va o‘qituvchilari, 

bakalavriat va magistratura talabalari, klinik ordinatorlar, barcha profildagi tibbiyot 

mutaxassislari taklif etiladi. 

Ma’ruza va mahorat darslari dasturi: 

1. Simulyatsion o‘quv markaz: tashkil etish va boshqarishning dolzarb masalalari; 

2. Tibbiy ta’limda va uzluksiz kasbiy rivojlanishda simulyatsion usullarning ahamiyati; 

3. Tibbiy ta’limda masofaviy va virtual texnologiyalar; 

4. Professional tibbiy muloqot ko‘nikmalari; 

5. Ta’lim oluvchilar malakasini va ta’lim sifatini baholashda simulyatsiya. 

 

Dokladlar: davomiyligi - 7 daqiqa, bahs-munozaralar - 3 daqiqa. Dokladlar slaydlar, 

videolar bilan tasvirlangan bo‘lishi mumkin. 

Ma’ruza va uning taqdimot matni Tashkiliy qo‘mitaning asmi-361@mail.ru elektron 

manziliga “Doklad” mavzusida, muallifning familiyasini ko‘rsatgan holda yuborilishi kerak. 

Maqolalarga talablar: Hajmi: 5 sahifagacha, 1,5 interval, sahifa chetlari - 2,0 sm (barcha 

tomondan), faqat WordforWindows bilan mos redaktorlarda, Times New Roman shriftida, 

hajmi 12 keglda quyidagi namuna bo‘yicha elektron shaklda yuborilishi kerak: 

 

ISH NOMI (BOSH HARFLARDA) 

Mualliflarning familiyasi va ism, 

sharflarining bosh harflari 

Tashkilotning to‘liq nomi 

Shahar 

 

mailto:asmi-361@mail.ru


Maqola sarlavhalarida qisqartmalarga yo‘l qo‘yilmaydi. Ish matni quyidagi shaklda - 

mavzuning dolzarbligi va qisqacha asoslanishi, tadqiqot maqsadi, materiallari va tadqiqot 

usullari, natijalar va ularning muhokamasi, xulosalardan iborat bo‘lishi kerak. 

Tezislarga talablar: Hajmi: 2 sahifagacha, 1,0 interval, sahifa chetlari - 2,0 sm (barcha 

tomondan), faqat WordforWindows bilan mos redaktorlarda, Times New Roman shriftida, 

hajmi 12 keglda elektron shaklda yuborilishi kerak. 

Maqola va tezislar matni Tashkiliy qo‘mitaning asmi-361@mail.ru elektron manziliga 

“Konferensiya” mavzusida, muallifning familiyasini ko‘rsatgan holda yuborilishi kerak. 

Talablarga javob bergan va retsenziyadan o‘tgan maqolalar “Tibbiyotda simulyatsion 

ta’lim bo‘yicha Rossiya jamiyati – ROSOMED” umumrossiya jamoat tashkilotining 

“Tibbiyotda virtual texnologiyalar” ilmiy-amaliy jurnalida, tezislar esa konferensiya 

materiallari to‘plamida chop etiladi. 

Ko‘rsatilgan talablarga mos kelmagan va retsenziyadan o‘tmagan maqola va tezislar 

nashr etilmaydi! 

  Maqola va tezislar 2023-yil 16-oktabrgacha qabul qilinadi. 

 

Manzil: Andijon davlat tibbiyot instituti. (Andijon shahri, Yu.A.Atabekov, 1). 

Tashkiliy masalalar va ishtirok etish uchun: Usmonov Umid Donaqo‘ziyevich.                     

Тел.: +998905712144. e-mail: udusmonov@gmail.com 

 

Ko‘rgazmada ishtirok etish uchun simulyatsion va tibbiy asbob-uskunalar, o‘quv 

adabiyotlarini ishlab chiqaruvchi firma va kompaniyalar taklif etiladi. 

 

 

 

 

 

 

 


